THE
PARLIAMENTARY DEBATES
OFFICIAL REPORT

IN THE SIXTY-THIRD SESSION OF THE RAJYA SABHA

Commencing on the 12th February, 1968/r/ze 23rd Magna, 1889 Saka

RAJYA SABHA

Monday, the 12th February, 1968/rfo 23rd
Magna, 1889 (Saka)

The House met at forty minutes past twelve of the clock, MR. CHAIRMAN in the Chair.

**PRESIDENT'S ADDRESS LAID ON
THE TABLE**

SECRETARY : Sir, I beg to lay on the Table a copy of the President's Address to both the Houses of Parliament assembled together on the 12th February, 1968.